



Trosopplæringsplan Sokndal menighet

2020

Laget av Charlotte Nesvåg

Hovedmål for trosopplæringen	3
Grunnlag og særpreg	3
Organisering, rammer og ansvar	5
Organisering	5
Rammer og ansvar	5
De sentrale dimensjonene	6
Trosopplæring i hjemmet	7
Trosopplæring i kirken	7
Medvirkning fra barn og unge	8
Hvordan gjøre dette i praksis	8
Videreutvikling	9
Inkludering og tilrettelegging	9
Tilrettelegging i praksis	9
Videreutvikling	9
Gudstjeneste	10
Videreutvikling	10
Diakoni	11
Misjon	11
Musikk og kultur	12
Frivillig medarbeiderskap	12
Samarbeid med Bedehus og andre lokale organisasjoner	13
Tverrfaglig samarbeid	13
Kommunikasjonsarbeid	14

Hovedmål for trosopplæringen

Plan for trosopplæring i Den norske kirke har som formål å bidra til en systematisk og sammenhengende trosopplæring som

- fremmer kristen tro
- gir kjennskap til den treenige Gud
- bidrar til livstolking og livsmestring
- utfordrer til engasjement og deltakelse i kirke og samfunnsliv

for alle døpte i alderen 0-18 år, uavhengig av funksjonsevne.

Sokndal kirke har som visjon å se menneskene som kommer til kirken. Videre finnes det et ønske om å bryte ned fordommer om kirken. Menigheten ønsker å bli flinkere til å oppsøke folk og sende ut informasjonen i soknet for å nå de som er døpte og gi et tilbud om trosopplæring, og samtidig gi en generell invitasjon til alle andre på samme kull. Det er viktig å kommunisere et fellesskap som tåler hverandre og som fokuserer på det som ligger oss nært i livet. Menigheten ønsker at alle generasjoner blir inkludert og kjenner tilhørighet til felleskapet.

Menigheten ønsker et tydelig trosfundament bygget på Guds ord. Menigheten ønsker å være organisert med en tydelig profil og ønsker at informasjon om det som skjer av virksomhet finnes tilgjengelig på nett med kontaktpersoner. Menigheten ønsker å jobbe for å gi medlemmene god informasjon også i årene som kommer.

Grunnlag og særpreg

Sokndal er en liten kommune helt sør i Rogaland med ca. 3300 innbyggere. Størrelsen preger livet på godt og vondt. «Alle kjenner alle» og folk blir i stor grad sett og husket på. På samme tid er det vanskelig å «gjemme seg bort.» Det meste som skjer blir synlig.

Kommunen har en skole med ca. 400 elever fra 1. til 10. klasse, og tre barnehager. Til sammen går det ca. 200 barn i barnehagene.

Sokndal er en kyst- og bergverkskommune, der arbeidsplassen tradisjonelt har vært knyttet til fiske, jordbruk og bergverk. De store arbeidsplassen i kommunen er bergverksbedriften Titania AS og Sokndal kommune, med blant annet Solbø sykeheim og Sokndal skole.

Bygda har også annet næringsliv og flere selvstendige næringsdrivende, entreprenører og butikker.

Sokndal er et sted med godt frivillig engasjement, og positive og engasjerte innbyggere. Det er mange som ønsker et sprudlende liv i bygda, og det blir blant annet synlig gjennom arrangementer som «Sokndalsdagene», «Kjærlighedsvego» og «Tour de Haua.» Kommunen er medlem av Cittaslow bevegelsen, og det setter også sitt preg på bygda. Blant annet ved at det legges ekstra vekt på å ivareta lokalt særpreg, skape identitet i bygda, ta imot besøkende som gjester, senke tempoet og ha fokus på innbyggernes livskvalitet.

Det er mange av innbyggerne i Sokndal som tilhører et kristens fellesskap. Det å være kristen blir sett på som noe positivt og godt. Sokndal sokn har to kirker. En i Hauge sentrum og en i Åna Sira. Det drives noe kontinuerlig arbeid i Åna Sira, men det meste av trosopplæringen foregår i Sokndal kirke og på BBM – Bø bedehus og menighetssenter. Barn og ungdom i Åna Sira blir invitert med på disse tiltakene. På BBM inviteres det til flere kontinuerlige aktiviteter: KFUK-KFUM speider, hobbyklubb, bordtennisklubb, søndagsskole og barnekor.

Kirken i sentrum er en vakker, gammel trekirke fra 1803. At kirkebygget vårt er gammelt, er både en utfordring og en ressurs. Kirken mangler fasiliteter som kjøkken og toalett, men er samtidig et innholdsrikt og spennende bygg å utforske og bruke i forbindelse med trosopplæringen. Universell utforming er forholdsvis godt ivare tatt, og utfordringer i forhold til fasiliteter kan ellers løses ved å bruke BBM, som ligger like ved.

I tillegg til Sokndal menighet, har bygda en stor pinsemenighet der svært mange ungdommer og unge voksne har sitt tilholdssted. De tilbyr hvert år «tentro undervisning» for ungdommer i konfirmantaler.

Ca. 2/3 av årskullene døpes og konfirmeres i Sokndal kirke. Menigheten er preget av et rikt organisasjonsliv og foreningsliv som samarbeider godt. Gjennomsnittsalderen på gudstjenestedeltakerne er høy, men i forbindelse med dåp og konfirmasjon, bryllup og høytider, er folk i alle aldre innom kirken. I de senere årene har det vært et voksende barne- og familiearbeid med utgangspunkt i «Haua husfellesskap», knyttet til BBM sine lokaler. Fellesskap og inkludering står sentralt her. De arrangerer blant annet pizzakvelder og familieweekend.

Organisering, rammer og ansvar

Organisering

I trosopplæringen skiller vi mellom breddetiltak og kontinuerlige tiltak.

Trosopplæringsutvalget forstår dette slik at et breddetiltak er arrangementer som strekker seg over en kort tidsperiode og når bredden av medlemmene. Ved å fokusere på breddetiltak får en regelmessig kontakt med barn og voksne. Det gir også mulighet til å bygge broer og invitere folk inn i det kontinuerlige menighetsarbeidet.

Eksempel på breddetiltak:

Lys våken, førsteklasse, utdeling av 4 års bok, tårnagentene.

Sokndal kirke har et godt samarbeid med BBM – Bø bedehus og menighetssenter, og ønsker at det skal være enkelt å inkludere speidere og søndagsskole som aktører i gudstjenesten.

Fokuset til menigheten er å samle alle generasjoner og skape et godt kirkerom som åpner for et inkluderende fellesskap.

Rammer og ansvar

Sokndal sokn har pr i dag: sokneprest i 100 % stilling, kirkeverge i 80 % stilling, kantor i 60 % stilling, daglig leder i 50 % stilling, trosopplærer i 50 % stilling, kirketjener i 40 % stilling. Stillingene fordeles på 5 ansatte.

I dåpen blir mennesket forent med Kristus. Dette skjer uavhengig av den døptes egen evne til å forstå eller gi uttrykk for troen. Den nyfødte ønsker å lære livet å kjenne på samme måte som Gud ønsker å lære barnet å kjenne. Menigheten ønsker at den nyfødte skal lære å kjenne den treenige Gud gjennom foreldre/foresatte, faddere og gjennom menighets trosopplæringsarbeid. Kirken og familien står sammen om ansvaret for forbønn, omsorg og opplæring i den kristne troen for alle som blir døpt i Sokndal og Åna Sira kirke. Kirkerommet skal åpne opp for å lære om Kristus, og leve i fellesskapet og tro. Dette gjelder alle barn og unge mellom 0 og 18 år, uavhengig av kjønn, legning og funksjonsevne.

Menighetsrådet i Sokndal sokn har det kirkelige ansvaret for trosopplæringen, og skal godkjenne og videreutvikle planer for kirken. Trosopplæringsutvalget, ved trosopplærer har fått mandat fra menighetsrådet til å revidere og følge opp den lokale trosopplæringsplanen. Soknepresten har ansvaret for det teologiske innholdet i planen. Trosopplæringsarbeidet er en felles oppgave for hele menigheten med frivillige og ansatte, og målet er at alle skal få sin del av ansvaret.

De sentrale dimensjoner

Når vi snakker om kirken og menigheten, så er det en ganske sammensatt og kompleks enhet å snakke om. Da kan det noen ganger være fint å illustrere dette med bilder.

Hvis vi tenker på menighetens trosopplæring som en kake, vil kaken ha flere kakestykker i ulik størrelse: dåpen, 4 års bok, førsteklasses, konfirmasjon og så videre.

Alle «lagene» må være med i kaken:

Et tiltak =
Et kakestykke

Hele trosopplæringen =
En kake

Sentrale dimensjoner =
Alle lagene i kaken



Lagene i kaken er de sentrale dimensjonene. Sokndal menighets oppgave er å inkludere dimensjonene i alle tiltak.

Ansvaret for trosopplæringen er delt mellom hjem og kirke.

Trosopplæring i hjemmet

Første møte mellom hjem og kirke, skjer ofte i forbindelse med dåpen. Gjennom informasjon på menighetens nettside og dåpssamtalen med prest, blir grunnlaget for videre kontakt mellom hjem og kirke lagt. Det er viktig å tilstrebe at dette møtet er godt, så foreldre kjenner seg ivaretatt på en god måte.

Forskning viser at foreldrene har den viktigste rollen i forhold til barnas tro. Vi ønsker å skape et fundament for foreldrene og gi dem redskaper som de kan bruke for å fortsette trosopplæringen hjemme. For at trosopplæringsplanen skal kunne gjennomføres, Guds ord få rom og troen få gode vekstvilkår, trenger vi et godt samarbeid med hjemmet.

Trosopplæring i kirken

Vi ønsker å sikre et godt første møte med kirken for foreldrene. Vi vil gjerne ha en nettside som er fin, oppdatert og lett å bruke. Menighetens stab er bevisst sin rolle i dette første møtet, og viktigheten av at de som tar kontakt, opplever seg møtt på en god måte.

Trosopplærer har utarbeidet en brosjyre med informasjon om kirkens trosopplæringstilbud. Den kan deles ut i dåpssamtaler sammen med informasjon om menighetens face book side og nettside hvor de kan finne trosopplæringsplanen og informasjon om aktuelle arrangementer.

På tiltak som gjentar seg som for eksempel Førsteklasses, Tårnagentene og Lys våken, vil det være naturlig å spørre foreldre og foresatte om å bidra. Det vil gi dem kjennskap til hva barna er med på, og innblikk i undervisningen barna får.

I forkant av tiltakene vil vi være tydelige på hva som er tema for undervisningen. Enkelte ganger vil det bli gitt mer detaljert informasjon. For eksempel vil barna på Førsteklasses få med seg et lekseark etter hver samling, med informasjon om hva de har vært med på.

Det er viktig å avslutte en del av tiltakene i en gudstjeneste, selv om vår vakre, gamle trekirke gir oss noen utfordringer som ramme rundt dette. Vi opplever at foreldrene stiller opp når et tiltak blir avsluttet i en gudstjeneste. Det er en god måte å bli bedre kjent med foreldrene på og bygge relasjoner.

Noe av trosopplæringen skjer i kirken, men det er foreldrene som sitter med det endelige ansvaret. Menigheten ønsker å bidra med hjelpemidler som kan bli en ressurs i hjemmet, som for eksempel bøker, gripekors, kristuskrans, bønner med mer.

Medvirkning fra barn og unge

Barn lærer bedre når de får være med å bidra og ikke bare ta imot. Jo flere sanser barna får bruke i læringene, jo bedre lærer de. Barn og unge har ulike evner og talent. Som deltakere i gudstjenester og tiltak, må det være rom for at de kan få utfolde seg.

Det er fint at barn og unge, med utgangspunkt i alder og modenhet, får konkrete oppgaver, og bli involvert i forberedelser, gjennomføring og evaluering av gudstjenester og arrangementer. Det er viktig å ta barna på alvor og at de blir sett for sine positive egenskaper og bidrag.

Hvordan gjøre dette i praksis

Egne gudstjenesteverksteder vil ofte være knyttet opp mot trosopplæringstiltakene som Lys våken og Tårnagentene. Da er det viktig med god kommunikasjon mellom gudstjenesteutvalget og trosopplæringsutvalget. Det er ønskelig at barn og unge i større grad deltar i familiegudstjenestene med for eksempel: dramatisering, sang, tekstlesingen, forbønn, kjøre skjermer/lyd og som kirkeverter.

På enkelte tiltak vil det være samtaler med barna om hva de har lært og hvordan de har hatt det. Konfirmantene evaluerer konfirmanttiden sin. Dette gir verdifull informasjon om hvordan opplegget fungerer.

Store barn og ungdom kan være medhjelpere på tiltak for yngre barn. Det er naturlig å be konfirmantene være med, barn som viser interesse for å bidra og barn fra familier med tilknytning til kirken.

Videreutvikling

Familiefokus er et nytt tiltak hvor barn utfører mesteparten av gudstjenesten. Lederne på de ulike tiltakene blir bedt om å være observante på barn som er spesielt positive til å bidra. Disse barna og deres foreldre vil vi kontakte så snart som mulig etter tiltaket, for å høre om de ønsker å bidra videre i kirken. Det er en utfordring å bli så godt kjent med barna på et tiltak, at en ser hva de er interessert i og hvordan de kan bruke evnene sine. Det krever mange nok ledere som ser hver enkelt og har god relasjonskompetanse. Vi vil tilstrebe mer skriftlig evaluering blant deltakerne.

Inkludering og tilrettelegging

Vi ønsker at tiltakene i trosopplæringsplanen skal være inkluderende og tilrettelagt for alle. Både når det gjelder mat, fysiske og psykiske utfordringen, sosiale og familiære utfordringer. Vi ønsker at alle skal vite at på våre tiltak er alle velkomne. Vi er skapt ulike, og alle hører til i fellesskapet.

Tilrettelegging i praksis

Det er flere grader av tilrettelegging. Diett kan for eksempel være lettere å legge til rette for enn fysiske funksjonshemninger. Sokndal kirke er en gammel trekirke som kan gi utfordringer for en i rullestol. Vi har rullestolrampe ved en av inngangene. Inne i selve kirken er det begrenset med plass til å bevege seg i stol. Gallerier og tårn er ikke tilgjengelige med rullestol.

Vi ber foreldre og pårørende gi beskjed ved påmelding, når barn trenger ekstra tilrettelegging, så vi kan ta høyde for det når vi planlegger. Vi ønsker at alle barn skal oppleve at de blir sett, favnet og utfordret, og vil legge til rette og finner alternative løsninger så langt det er mulig.

Videreutvikling

Vi ønsker oss ressurser knyttet til soknets diakoniarbeid, som kan ta ansvar for å følge opp individuelle behov når tiltak gjennomføres. Vi ønsker å finne gode løsninger på plassproblemer og fysisk tilrettelegging i kirken.

Gudstjeneste

Sokndal sokn har vanligvis tre gudstjenester i måneden. To i Sokndal kirke og en i Åna Sira kirke. Gudstjenestene har ulikt preg og veksler mellom vanlige gudstjenester, familiegudstjenester og høytidsgudstjenester. Gudstjenestene er preget av salmesang til orgel musikk, liturgi og Guds ord. Prekenen følger vanligvis kirkeårets tekstrekker og det inviteres som oftest til nattverd.

Det er ofte søndagskole på BBM parallelt med gudstjenesten. Det kan være en utfordring for foreldre som både vil følge barna på søndagsskolen, og delta i gudstjenesten, men også en fordel for dem som har større barn som kan være på søndagsskolen mens de selv kan gå til gudstjeneste.

Familiegudstjenestene kan gjerne betegnes som storfamiliegudstjenester, med noe for alle generasjoner. Innslag, sanger og liturgi kan være tilrettelagt for barn. Preken er gjerne rettet mot de voksne, og barna får besøk av krokodillen Krokko som bor i tårnet. Han skaper liv og røre, stiller viktige spørsmål og trenger hjelp av barna til å forstå.

Videreutvikling

Vi ønsker å videreutvikle gudstjenestene med barn som deltakere i ulike oppgaver. For eksempel som medliturger, kor, tekstlesning, bønn, lystenning eller dramatisering.

Tiltakene avsluttes gjerne med en gudstjenesten der barna som har vært med på tiltaket, bidrar med innslag. Det gir menigheten innblikk i hva som skjer av trosopplæring, barn og foreldre ser at tiltakene er en del av en helhet, og barn og unge får oppleve gudstjenestefeiring og være med i menighetens felleskap. Det er viktig å prioritere plass til denne typen avslutninger i planleggingen av gudstjenestene gjennom kirkeåret.

Tiltak som knytter trosopplæringen til gudstjenestelivet:

- 0 år dåp
- 1-5 år familiegudstjenester og barnegudstjenester
- 4 år utdeling av bok
- 6 år Førsteklasses med utdeling av bok (tidligere kalt dåpsskolen)
- 8 år Tårnagenter
- 11 år Lys våken
- 15 år konfirmasjon

I konfirmant tiden deltar konfirmantene med oppgaver i ulike gudstjenester. Noen ganger er hele konfirmantkullet med, og andre ganger en mindre gruppe konfirmanter. De kan gjerne involveres enda mer som medliturger og tekstlesere.

Trosopplæringsutvalget inviterer konfirmantene med som hjelpeledere i forbindelse med Lys våken og Tårnagentene, og vil gjerne utvide invitasjonen til flere tiltak. Her får konfirmantene være med å hjelpe voksne frivillige i trosopplæringen for de små.

Diakoni

Diakoni handler om å vise omsorg for hverandre og for skaperverket, og om kamp for rettferdighet. Det handler om å være medmennesker, venner, hjelpere, sette pris på hverandre og bry seg om hverandre. I trosopplæringsarbeidet vårt ønsker vi å formidle åpenhet og omsorg, og skape trygge rammer. Vi ønsker at de som kommer skal oppleve seg sett, verdifulle, og tatt vare på som den de er. Vi ønsker også å ha et videre fokus på diakoni i lokalsamfunnet, i landet vårt og i verden. Diakoni utøves i praksis. Det er ikke nok å lære om kjærlighet. Den må vises gjennom våre handlinger og væremåte. Små og store er diakoner i sin hverdag. I de ulike tiltakene vil barn og unge møte diakoni gjennom bibeltekster, praktiske oppgaver og temaer. Fortellingen om den barmhjertige samaritan, er en aktuell tekst. Konfirmantenes årlige deltakelse i Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon, er en praktisk oppgave.

Misjon

Sokndal menighet har misjonsavtaler med flere organisasjoner om prosjekter i andre land. Flere av dem handler om å støtte barn med utdanning og annen hjelp. Gjennom tiden har menigheten hatt flere utsendte misjonærer. Barn og unge er viktige medarbeidere i misjonsarbeidet, og gjennom flere av tiltakene og annet arbeid i menigheten, vil de bli

utfordret på dette. Vi ønsker å formidle at misjon handler både om å gi og få. Gi penger og tid, få inspirasjon og impulser. Vi ønsker også at barna skal få erfare at kirken er verdensomspennende, og at misjon er et verdensvidt oppdrag.

Musikk og kultur

Barn og unge vil i trosopplæringstiltakene møte musikk og kultur på flere måter. Kirken vil være en del av så godt som alle tiltakene. Kirken vår er en vakker gammel kirke med rik utsmykning som blir brukt i trosopplæringen.

Gjennom alt fra omvisning, undring og refleksjon, til feiring av gudstjenester med salmer, sang og musikk, vil kultur være en del av trosopplæringen. Barn og unge får være med på å synge, lytte til musikk og utforske orgelet. Det er blitt laget et sanghefte som kan brukes i de ulike tiltakene og annet barne- og ungdomsarbeid i menigheten. Fortellinger, drama, dans, tegning, maling og andre kreative uttrykksformer blir også brukt i flere av tiltakene.

Frivillig medarbeiderskap

Den lokale trosopplæringsplanen er et felles ansvar for alle i menigheten. Gjennom deltakelse skapes det eierskap til planen. Vi vil at friville medarbeidere skal oppleve arbeidet som givende, avgrenset og realistisk. Det er viktig at alle finner sin plass og får bruke de evner og nådegaver de har fått. Det trengs mange frivillige i trosopplærings arbeidet, dersom planen skal kunne gjennomføres. Kirken er avhengig av at både frivillige og foreldre stiller opp på det de trives med av oppgaver. Kommunikasjonen med menigheten om dette behovet, kan alltid bli bedre.

Slik ønsker vi det skal fungere hos oss: Vi ønsker et godt samarbeid mellom stab og frivillige, kirke og foreldre rundt tiltakene våre. Vi ønsker også et godt samarbeid med det frivillige barne- og ungdomsarbeid på BBM, og med misjonsorganisasjonene, om de ulike tiltakene. Vi ønsker også samarbeid rundt arbeidet med å engasjere unge som hjelpeledere.

Forslag til hvordan dette kan gjennomføres: Foreldre skal få god informasjon om tiltakene i forkant, og mulighet til å melde seg til oppgaver i forbindelse med påmeldingen. I kirken og på kirkekontoret ligger en brosjyre med oversikt over trosopplæringen, for dem som ønsker å bidra og vil vite hva som trengs. Hjemmesiden vil være oppdatert på hva som skjer til enhver tid, og her ligger også trosopplæringsplanen. Slik kan alle i Sokndal finne det de trenger av informasjon for å kunne melde seg til tjeneste der de ønsker å hjelpe til.

Det er viktig å være konkret og tydelig når vi spør frivillige om hjelp. Hvert tiltak har mange oppgaver som må gjøres. For eksempel ledelse, matlaging, brannvakt, fotografering, teknisk

hjelp, forbønn, formidling, musikkansvarlig. Noen av oppgavene kan staben gjøre, og til mange andre trengs det frivillige. Hvor mange frivillige som trengs, er avhengig av tall påmeldte.

Frivillige medarbeidere må tas godt vare på. Staben kan invitere til samtaler om oppgaver og utfordringer, så hver enkelt blir sett. Staben kan invitere større og mindre grupper til inspirasjons samlinger og sosialt samvær der en kan få dele erfaringer utfordringer og gleder i et felleskap.

Organisering av frivillige: Det er lettere å ta på seg oppgaver, når en vet hva en binder seg til. Frivillige må få konkrete oppgaver med tydelige avtaler om hvor lenge oppgaven vil vare. Kontinuitet er et mål som gjør planlegging lettere. Da er det viktig at ansvarsfordelingen på de ulike tiltakene er klar og at alle får den informasjonen de trenger.

Trosopplæringsutvalg, menighetsråd og stab har et felles ansvar for å gjøre denne planen kjent, og trenger eierskap til planen for å kunne være med å ta ansvar for oppfølgingen.

Samarbeid med BBM – Bø bedehus og menighetssenter, og andre lokale organisasjoner

Et godt samarbeid med andre, kan være svært positivt. En kan dra veksler på hverandres ressurser og kompetanse, og hver enkelt får mer rom til å bruke sine sterke sider. Det er viktig å knytte breddetiltak opp mot kontinuerlig arbeid, slik at barna får bli del av et kirkens felleskap og få utvidet sin trosopplæring. Slik får troen bedre vekstvilkår.

Menigheten vår har flere kontinuerlige tilbud som følger skoleåret. Tiltakene i trosopplæringsplanen vil være et supplement til dette og flere av tiltakene kan gjennomføres i samarbeid med organisasjoner som speider og søndagsskole. Samarbeidet mellom kirken og de ulike organisasjonene er godt. Det er ofte de samme som går igjen i de ulike tilbudene. Det er både en styrke og en utfordring når det skal rekrutteres frivillige til trosopplæringen.

Tverrfaglig samarbeid

Prest, kirketjener, daglig leder og kantor vil alle i ulik grad, være knyttet opp mot trosopplæringsarbeidet sammen med trosopplærere. Vi ønsker at barn og ungdom skal få møte de ansatte, og bli kjent med dem. Det vil for eksempel være naturlig at kantor viser fram

orgelet, kirketjener er omviser i kirken og presten tar ansvar for samlinger i kirken. Deler av planleggingen i forkant av tiltak, vil bli gjort på stabsmøtene.

Men en liten stab er frivillige medarbeidere og trosopplæringsutvalget, veldig viktige deler av det tverrfaglige arbeidet. Sammen har vi en tverrfaglig kompetanse som er en ressurs og styrke i planlegging og gjennomføring av de ulike tiltakene.

Kommunikasjonsarbeidet

Informasjon om tiltak og tilbud er svært viktig. Det jobbes med å utvikle en aktivitetskalender som viser de ulike trosopplæringstiltakene i kirken. En brosjyre med oversikt over arbeidet er allerede klar til utdeling, og kan hentes i kirken, på kirkekontoret og på BBM. Til flere av tiltakene sendes det ut invitasjoner i posten. Et, to og treåringer får tilsendt en hilsen på sin dåpsdag. Kirken nettside, menighetsbladet, annonser, e-post og sms blir også flittig brukt. Kirken har en side på face book. Trosopplærer har opprettet en egen face book side for informasjon om hva som skjer i trosopplæringen.

Takk til alle dere som gjør en innsats for at Sokndal menighet skal ha et rikt og mangfoldig gudstjenesteliv og en levende trosopplæring. Hver og en av dere har en helt spesiell betydning.